2) o přijetí věcného daru v tomto rozsahu: 

a) 1x 76799-711 Stříbrná mince Crystal Coin – Čtyřlístek pro štěstí 2025 proof PC  

3.990 Kč, 42521-050 Sada oběžných mincí Narozeniny stand PC 650 Kč, 31477-711 

Stříbrná medaile Štěstí PC 4 990 Kč v celkové hodnotě 9.630 Kč vč. DPH (slovy: devět 

tisíc šest set třicet korun českých), od společnosti Česká mincovna, IČO 28737016,  

se sídlem U Přehrady 3204/61, Mšeno nad Nisou, 466 02 Jablonec nad Nisou, 

b) výrobky z krůtího masa v celkové hodnotě 5.000 Kč vč. DPH, (slovy: pět tisíc korun 

českých), od společnosti ZOD Brniště, a.s., IČO 00119407, se sídlem Jáchymov 1, 471

[...]

c) knihy „Ranní rosa v kopřivách aneb jedeme dál“, v počtu 30 kusů v celkové hodnotě 

9.000 Kč vč. DPH, (slovy: devět tisíc korun českých), od autorky knihy paní Aleny 

Bartoňové, IČO 12986305, sídlem

d) 1 x dárkový box s Kitl produkty a 2 x dárkové balení Kitl Syrobů v celkové hodnotě 

2.927 Kč vč. DPH, (slovy: dva tisíce devět set dvacet sedm korun českých),  

od společnosti KITL, s. r. o., IČO 46712518, se sídlem U Kyselky 1862, 463 11 Liberec, 

e) 3 vouchery na jednu noc se snídaní na Výšině a jeden voucher na Víkend v Královském 

pokoji s Wellness), celkové hodnotě 15.000 Kč vč. DPH, (slovy: patnáct tisíc korun 

českých), od společnosti Star Clubs Liberec s.r.o., IČO 04322932, se sídlem Mariánská 

587/7, 460 01 Liberec, 

f) 1 x DÁRKOVÁ SADA Whisky Double Bourbon Barrel & Whisky Apricot Cask 

Finished (2.600 Kč), DÁRKOVÁ SADA London Dry Gin & Winter Gin (960 Kč), 

DÁRKOVÁ SADA Meruňka & Višně v čokoládě (640 Kč), v celkové hodnotě  

4.200 Kč vč. DPH, (slovy: čtyři tisíce dvě stě korun českých), od společnosti DLABKA 

DISTILLERY a.s., IČO 05854261, se sídlem Svijanský Újezd 132, 463 45 Svijanský 

Újezd, 

s c h v a l u j e  

1) tyto darovací smlouvy, na základě, kterých obdrží Liberecký kraj výše uvedené finanční  

a věcné dary:

[...]

Bez diskuze a připomínek bylo hlasováno o návrhu usnesení. 

USNESENÍ č. 258/26/RK 

Rozhodnutí o poskytnutí věcného daru – Hejtmanského zlatého dukátu 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o poskytnutí věcného daru, Hejtmanského zlatého dukátu, v hodnotě 7.410 Kč (slovy sedm tisíc 

čtyři sta deset korun českých) Zuzaně Maděrové, olympijské vítězce paralelního obřího slalomu 

na Zimních olympijských hrách Milan Cortina 2026 v Itálii 

a  u k l á d á  

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předat věcný dar výše uvedené sportovkyni. 

Termín: